

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างลานกีฬา หมู่ที่ ๑๘.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
  ๑. งานก่อสร้างลานกีฬา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายมิตร สนิทชัย
  ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
  ๓. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย

ปร.5

วันที่

หน่วยงานออกแบบแปลน      กองช่าง      เทศบาลตำบลหนองตาครุ      แบบเลขที่

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
(นายปริญญา เสนาบักร์ไชย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)                      ผู้ตรวจ  
(นายธินพัฒน์ หาญชนะ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นายไจเพชร สราญบุรุษ)  
ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาต

(ลงชื่อ)  อนุมิตี  
(นายณรงค์ ประพิน)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาต

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองตาล ตำบลหนองตาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกค่าน หมู่ที่ 18 ตำบลหนองตาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ความกว้าง 18.0 เมตร ความยาว 34.00 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 612 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายมิตร สนิทชัย

| ลำดับที่ | รายการ                                      | หน่วย | ปริมาณ | ค่าวัสดุ                                    |                    | ค่าแรงงาน           |                    | หมายเหตุ                  |
|----------|---------------------------------------------|-------|--------|---------------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---------------------------|
|          |                                             |       |        | ราคา/หน่วย<br>(บาท)                         | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                           |
| 1        | งานเกรดเกลี่ยปรับระดับ                      |       |        |                                             |                    |                     |                    | ผิวลานคอนกรีต             |
|          | - เกรดเกลี่ยปรับระดับ                       | ตร.ม. | 612    | -                                           | -                  | 1.25                | 765                | กว้าง 18.00 เมตร          |
| 2        | งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.             |       |        |                                             |                    |                     |                    | ยาว 34.00 เมตร            |
|          | - งานปรับเกลี่ยแต่งทรายหยาบปรับระดับ        | ลบ.ม. | 27     | 350                                         | 9,450              | -                   | -                  | หนา 0.10 เมตร             |
| 3        | งานผิวลานชนิดคอนกรีต หนา 0.10 ม.            | ลบ.ม. |        |                                             |                    |                     |                    | พื้นที่ลานกีฬาไม่น้อยกว่า |
|          | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ( Type 1 )           | ถุง   | 367    | 115                                         | 42,205             |                     | -                  | 612 ตารางเมตร             |
|          | - ทราย                                      | ลบ.ม. | 90     | 450                                         | 10,935             |                     | -                  |                           |
|          | - หิน                                       | ลบ.ม. | 180    | 400                                         | 19,440             |                     | -                  |                           |
|          | - ค่าผสม - เทคอนกรีต (แรงงาน)               | ลบ.ม. | 180    | -                                           | -                  | 300                 | 54,000             |                           |
| 4        | งานเหล็กเสริม                               |       |        |                                             |                    |                     |                    |                           |
|          | - เหล็กเสริม wire mash ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. | ตร.ม. | 540    | 31.5                                        | 17,010             |                     | -                  |                           |
|          | - ค่าแรงวางเหล็กเสริมจัดระยะ (แรงงาน)       | ตร.ม. | 540    | -                                           | -                  | 5                   | 2,700              |                           |
| 5        | งานไม้แบบ                                   |       |        |                                             |                    |                     |                    |                           |
|          | - ไม้แบบ                                    | ตร.ม. | 16     | 150                                         | 2,400              |                     | -                  |                           |
|          | - ไม้แคว                                    | ตร.ม. | 8      | 150                                         | 1,200              |                     | -                  |                           |
|          | - ตะปู                                      | กก.   | 8      | 50                                          | 400                |                     | -                  |                           |
|          | - ค่าประกอบและติดตั้งไม้แบบ (แรงงาน)        | ตร.ม. | 20     | -                                           | -                  | 80                  | 1,600              |                           |
| 6        | งานติดตั้งสนามกีฬาพร้อมอุปกรณ์กีฬา          |       |        |                                             |                    |                     |                    |                           |
|          | - เสวอลเล่ย์บอล พร้อมค้ำขวอลเล่ย์บอล        | ชุด   | 1      | 3,000                                       | 3,000              | -                   | -                  |                           |
|          | - เสวอลเล่ย์บอล พร้อมค้ำขวอลเล่ย์บอล        | ชุด   | 1      | 3,000                                       | 3,000              | -                   | -                  |                           |
|          | - ติดสนาม กว้าง 4 ซม.                       | ตร.ม. | 23     | 100                                         | 2,300              | -                   | -                  |                           |
| 7        | งานทาสีลูกปรับระดับ                         |       |        |                                             |                    |                     |                    |                           |
|          | - งานทาสีลูก                                | ลบ.ม. | 20     | 313                                         | 6,260              | -                   | -                  |                           |
|          | - รวมค่าวัสดุ                               |       |        | -                                           | 117,600            | -                   | -                  |                           |
|          | - รวมค่าแรง                                 |       |        | -                                           | -                  | -                   | 59,065             |                           |
|          | รวม วัสดุ+ค่าแรงงาน                         |       |        | 176,665.00                                  |                    |                     |                    |                           |
|          |                                             |       |        | หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน |                    |                     |                    |                           |

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายปรัชญา แสนปกรังไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน